
Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

ke Smlouvě o 

OBJEDNATELEM 
Fakultní nemocnice Ostrava 
síd10: 17. listopadu 1790, 708 52 
iČ: 00843989 D!Č: CZ00843989 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. ,.~u·,r,r,,., 

Zastoupena: 

bankovní spojeni: 

ZHOTOVITELEM 
VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o, 
sídlo: Teslova 873/2, 702 00 
IČ: 29393728 DIČ: CZ29393728 
Zapsána v obchodním rejstřik'J, vedeného 
zastoupená: Jiřím Bokem, jednatelem 
ve věcech obchodních: Michaelou Babišcvc;..i, 
ve věcech smluvních: Václavem Košařem, ,·o.n.,.e>,"'T"' 

ve věcech technických: Vladimir Dornai, 
bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. 

OBJEDNATEL A 

1. Smluvní strany se dohodíy na 
Seznam výtahů a jeiich oaušálni cen2 c 

poř. 

I 
Výrobní 

číslo 

umístění 

číslo 

1. 7888 LDN Klokoč.ov u \ 7ítkov2-

2. Na základě bodu č. ' tohmo 
21.690,- Kč vč. DPH. 

se 

:yp 

2015 

s::ena za 
:·něsíc v 

Ke 
:300,-



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

1. Ostatní ujednáni smlouvy o 

2. Dodatek smlouvy o dílo je sepsár: ve 

3. Tento dodatek smíouvy o dHo 
stran. 

4. Účinnost tohoto dodatku nastává 

V Ostravě dne 

OBJEDNATEL. 
-,, ,--.~~ ,,-, 

t...r:'-... / --



sml. č. Ol/PUKS/05/003-S 

Dodatek č. 6 
Sn1Jouvyo.dílo č. 0152-2004uzavřené dne 26.4.2005 

1. Objednatel : 
Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
zastoupený: MUDr. Svatoplukem Němečkem, ředitelem 
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 
bank.spoj.: ČSOB Ostrava, č.ú.: 8010-0309258333/0300 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25.11.1990, čj. OP-054-25.11.90 
(dále jen „objednatel") 

2. Zhotovitel : 
VÝTAHY OS TRA V A spol. s r.o. 
Teslova 2, 702 66 Ostrava - Přívoz 
zastoupený : Jiřím Bokem, ředitelem společnosti 
ve věcech smluvních : Miroslavem Čaněckým, obchodním zástupcem 
ve věcech technických : Václavem Košařem, vedoucím servisu 
IČ:43965865 DIČ:CZ43965865 
bank.spoj.: GE Capital Bank, a.s., č.ú.: 19906-734/0600 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 2453 
( dále jen „zhotovitel") 

Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku s odkazem na ustanovení článku X. výše 
citované smlouvy dohodly na dodatku tohoto znění: 

I. 

1. Z důvodu opravy výtahu se seznam servisovaných výtahů uvedených v Příloze č. 2 
Seznam výtahů a jejich paušální cena snižuje o tuto položku : 

-
číslo umístění výtahu typ nosnost v kg stanice cena v Kč za měsíc r.v. 
40. Diagnostický komplement LT 500 5 900,- 1980 

2. Na základě bodu č. 1. tohoto článku se měsíční cena za servis stanovuje ve výši 
20.390,- Kč vč. DPH. 



Článek III. 

1. Platnost tohoto dodatku nastává okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran 

2. Účinnost tohoto dodatku nastává 1.12.201 O. 
3. Smluvní ujednání obsažená ve Smlouvě o dílo č. 0152-2004 uzavřené dne 26.4.2005, 

včetně Příloh, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti a beze změn. 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně, 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým 
podpisem. 

5. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. 

V Ostravě dne V Ostravě dne 

··
/bbjednatel Zhotovitel 

-' 



sml. č. 01/PUKS/05/003-S 

Dodatek č. 5 
Smlouvy o dílo č. 0152-2004 uzavřené dne 26.4.2005 

1. Objednatel : 
Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
zastoupený: MUDr. Svatoplukem Němečkem, ředitelem 
IČ:00843989 DIČ:CZ00843989 
bank.spoj.: ČSOB Ostrava, č.ú.: 8010-0309258333/0300 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25.11.1990, čj. OP-054-25.11.90 
(dále jen „objednatel") 

2. Zhotovitel : 
VÝTAHY OSTRAVA spol. sr.o. 
Teslova 2, 702 66 Ostrava - Přívoz 
zastoupený : Jiřím Bokem, ředitelem společnosti 
ve věcech smluvních : Miroslavem Čaněckým, obchodním zástupcem 
ve věcech technických: Václavem Košařem, vedoucím servisu 
IČ: 43965865 DIČ: CZ43965865 
bank.spoj.: GE Capital Bank, a.s., č.ú.: I 9906-734/0600 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 2453 
(dále jen ,,zhotovitel") 

Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku s odkazem na ustanovení článku X. výše 
citované smlouvy dohodly na dodatku tohoto znění: 

I. 

1. Z důvodu rekonstrukce budovy se seznam servisovaných výtahů uvedených v Příloze 
č. 2 Seznam výtahů a jejich paušální cena snižuje o tyto položky : 

2. Na základě bodu č. 1. tohoto článku se měsíční cena za servis stanovuje ve výší 
21.290,- Kč vč. DPH. 



Článek III. 

1. Platnost tohoto dodatku nastává okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran 

2. Účinnost tohoto dodatku nastává 1.2.2010. 
3. Smluvní ujednání obsažená ve Smlouvě o dílo č. 0152-2004 uzavřené dne 26.4.2005, 

včetně Příloh, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti a beze změn. 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně, 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým 
podpisem. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. 

V Ostravě dne V Ostravě dne 

Objednatel Zhotovitel 



VÝTAHY OSTRAVA spol. sr.o. 
Teslova 2, 702 66 Ostrava- Přívoz 
tel: 596 134 541 , fax: 596 134 697, fax-obchodní: 596 134 695 
e-mail: vytahy@vytahyostrava.cz, http://www.vytahyostrava.cz 
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstfiku Krajského obchodního soudu v Ostravě oddll C, vložka 2453 

Dodatek č.4 
Smlouva o dílo č. 0152-2004 (01 /PUKS/05/003-S) 

uzavřená níže uvedeného dne a roku podle ustanovení § 536-565 obchodního z.á.koníku, kterou uzavírají: 

Zhotovitel 

a 

zastoupený 
ve věcech smluvních a obchodních 
ve věcech technických 
zapsaný 

bankovní spojení 
číslo účtu 

IČ 
DIČ 
~ telefon 
~ fax 
B e-mail 

Objednatel 

zastoupený 
zapsaný 

bankovnj spojení 
číslo účtu 

IČ 
DlČ 
~ telefon 
~ fax 
B e-mail 

VÝT ABY OSTRAV A spol. s r.o. 
Teslova 2 
702 66 Ostrava-Přívoz 
Jiřím Bokem - ředitelem společnosti 
Miroslavem Čaněckým-obchodní z.á.stupce střediska servisu 
Václavem Košařem -vedoucím servisu 
v obchodním rejstříku , vedeného Krajským soudem 
v Ostravě oddíl C, vložka 2453 

GE Money Bank, a.s. pobočka Ostrava 
19906-734/0600 
43965865 
CZ43965865 
596 134 541 
596 134 697 
m.canecky@ vytahyostrava.cz 

: Fakultní nemocnice Ostrava 
: 17. listopadu 1790 

708 52 Ostrava-Poruba 
: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, ředitel 
: zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 

č.j. OP-054-25. l I .90 

ČSOB, a.s., pobočka Ostrava 
80 I 0-0309258333/0300 
00843989 
CZ00843989 
597372253 
596915 105 
rudolf.kubenka@ fnspo.cz 



I. 
I. Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku s odkazem na ustanovení článku X. Smlouvy o dílo č. 
O I 52-2004 uzavřené dne 26.4.2006 dohodly na dodatku č.4., kterým se seznam servisovaných výtahí'1 
uvedeným v Příloze č.2. Smlouvy o dílo č. 0152-2004 - Seznam výtalu'i a jejic/z paušální cena snižuje o 
tyto položky: 
2. S účinností od 1.1.2008 byl seznam servisovaných výtahů snížen o I vto položkv: 
poř. Výrobní číslo umístění výtahu typ nosnost počet rok cena za 
číslo v kg stanic v_ýroby měsíc v Kč 
32. 41435001 infekční klinika-kuchyi1ě Al 250 5 1969 740,-
33. 41495002 infekční klinika-návštěvy Al 250 5 1969 900,-
34. 41696519 infekční klinika AIL 500 5 1969 900,-

3. S účinností od 1.8.2009 bude seznam servisovaných výtahů snížen o tyto položky: 
poř. Výrobní číslo umístění výtahu typ nosnost počet rok cena za 
číslo v kg stanic výroby měsíc v Kč 
22 375/95 Radioperautická klinika-P AIL 500 7 1995 1300,-
23 374/95 Radioperautická klinika-L AIL 500 7 1995 1300,-

4. Na základě bodů č.1.,2. a 3. tohoto článku se měsíční cena za servis stanovuje ve výši 23.340,- vč.DPH. 

II. 

l. Platnost tohoto dodatku nastává okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
2. Účinnost tohoto dodatku nastává 1.8.2009. 
3. Smluvní ujednání obsažená ve Smlouvě o dílo č. O 152-2004, uzavřené dne 26.4.2005, včetně Příloh, 

tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a beze změn. 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem. 

5. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. 

'J t,ooc V Ostravě dne: J ,! . 1 7 v Ostravě dne: .RI/. )I ~ 0 1 
" I íiA 

objednatel 

1 
i) 1c 

1 
,;v~-F vo: J ;, r 6"34'41 

--------------------------------------
zhotovitel 

2z2 



VÝTAHY OSTRAVA spol. sr.o. 
Teslova 2, 702 66 Ostrava- Přívoz 
tel: 596134 541 , fax: 596134 697, fax-obchodní: 596134 695 
e-mail: vytahy@vytahyostrava.cz, http://www.vytahyostrava.cz 
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě oddíl C, vložka 2453 

Dodatek č. 3 
Smlouva o dílo č. 0152-2004 (01/PUKS/05/003-S) 

uzavřená níže uvedeného dne a roku podle ustanovení§ 536-565 obchodního zákoníku, kterou uzavírají: 

Zhotovitel 

a 

zastoupený 
ve věcech smluvních a obchodních 
ve věcech technických 
zapsaný 

bankovní spojení 
číslo účtu 

IČ 
DIČ 
'f!f telefon 
~ fax 
(81 e-mail 

Objednatel 

zastoupený 
zapsaný 

bankovní spojení 
číslo účtu 
TČ 
DIČ 
~ telefon 
~fax 
12 e-mail 

: VÝTAHY OSTRAV A spol. s r.o. 
Teslova 2 
702 66 Ostrava-Přívoz 
J iřím Bokem - ředitelem společnosti 

Miroslavem Čaněckým - vedoucím střediska servisu 
Václavem Košařem - mistrem servisu 
v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem 
v Ostravě oddíl C, vložka 2453 

GE Money Bank, a.s. pobočka Ostrava 
19906-734/0600 
43965865 
CZA3965865 
596 134 541 
596 134 697 
m.canecky@vytahyostra v a.cz 

: Fakultní nemocnice Ostrava 
: 17. listopadu 1790 

708 52 Ostrava-Poruba 
: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, ředitel 

: zřizovací Jistina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 
č.j. OP-054-25. 11 .90 

ČSOB, a.s., pobočka Ostrava 
80 I 0-0309258333/0300 
00843989 
CZ00843989 
567372253 
596 9 15 105 
rudolf.kubenka@fnspo.cz 

Smluvní strany se s účinností od 1.7.2007 dohodly na následujících změnách: 

I. V čl. I. se přidává nový odstavec tohoto znění: 
„d) zhotovitel bude u servisovaných výtahů zajišťovat čištění výtahových šachtic (prohlubní) - od prachu,předmětu 
a jiných nečistot způsobených provozem výtahů, a to minimálně I x za 3 měsíce" 

/vtx, 



2. V čl. IJ. se přidává nový odstavec tohoto znění: 
„d) Cena za provádění čištční výtahových šachtic (prohlubní) dJe čl. I. odst. d) se sjednává ve výši 300,- Kč 
bez DPH čtvrtletně za I výtahovou šachtici. Fakturace za tyto práce bude prováděna čtvrtletně." 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních. každá strana obdrží jedno. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

V Ostravě dne: 
I • 

..;,. ... , 

objednatel 

2z2 

O ěd ~. ' _. . 1 
v strav ne: \' '1' AH 1 0 H itU A 

pt.l ' ' 

zhotovitel 



J.v .hvi) .:-. · IN/l'//KS/t5/t't'J- S 

VÝTAHY OSTRAV A spol. s r .o. 
Teslova 2, 702 66 Ostrava- Přívoz 
tel : 596134 541 , fax: 596134 697, fax-obchodní: 596 134 695 
e-mail: vytahy@vytahyostrava.cz, http://www.vytahyostrava.cz 
Společnost je upsaná v Obchodním rejsttllcu Krajského obchodního aoudu v Ostravt oddíl C, v1o!u 24S3 

Dodatek č.2 
Smlouva o dílo č. 0152-2004 

uzavřená níže uvedeného dne a roku podle ustanovení§ 536-565 obchodního zákoníku, kterou uzavírají: 

Zhotovitel 

a 

zastoupený 
ve věcech smluvních a obchodních 
ve věcech technických 
zapsaný 

bankovní spojení 
číslo účtu 

IČ 
DIČ: 
~ telefon 
~ fax 
l8l e-mail 

Objednatel 

zastoupený 
zapsaný 

bankovní spojení 
číslo účtu 

IČ: 
DIČ: 
~ telefon 
éfax 
:81 e-mail 

: VÝTAHY OSTRAVA spol. s r.o. 
Teslova 2 
702 66 Ostrava-Přívoz 
Jiřím Bokem - ředitelem společnosti 

Miroslavem Č:aněckým - vedoucím střediska servisu 
Václavem Košařem - mislrem servisu 
v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem 
v Ostravě oddíl C, vložka 2453 

GE Money Bank, a.s. pobočka Ostrava 
19906-734/0600 

: 43965865 
CZA3965865 
596 134541 
596 134697 
m.canecky@vytahyostrava.cz 

: Fakultní nemocnice s poliklinikou Ostrava 
: 17. listopadu 1790 

708 52 Ostrava-Poruba 
: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, ředitel 
: zřizovací listina MZ Č:R ze dne 25. listopadu 1990 

č.j. OP-054-25. I 1.90 

Č:SOB, a.s., pobočka Ostrava 
80 I 0-0309258333/0300 
00843989 
CZ.00843989 
567373464 
596915 105 

: jan.soraJ@fnspo.cz 



,.-
t 

I. 
I. Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku s odkazem na ustanovení článku X. Smlouvy o dílo č. 
0152-2004 uzavřené dne 26.4.2006 dohodly na dodatku č.2 .. kterým se seznam servisovaných výtahů 
uvedeným v Pň1oze č.2. Smlouvy o dz1o č. 0152-2004- Seznam výtahů ajejichpaušální cena snižuje o 
tyto položky: 

poř. Výrobní umístění výtahu typ nosnost počet rok cena za 
číslo číslo v kg stanic výroby měsíc v Kč 

36 354080 Lékařská služba-lékárna SG 500 2 1975 740.-

37 354081 Lékařská služba-lékárna SG 500 2 1975 740,-

2 S 'ť ' dll2006bl u mnost1 o .. ,y , h , h. 'že seznam servrsovanyc vyta u Sni I ~k n o t JtO po oz ·": 

poř. Výrobní číslo umístění výtahu typ nosnost rok cena za 
číslo v kg 

počet I 
stanic výroby měsíc v Kč 

30 41690393 klinika TRN C 50 5 1969 250.-

31 41690394 klinika TRN C 50 5 1969 250.-

3.Na základě bodu č. I a 2. tohoto článku se měsíční cena z.a servis stanovuje ve výši 28.480,- vč.DPH. 

II. 

1. Platnost tohoto dodatku nastává okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
2. Účinnost tohoto dodatku nastává 1.11.2006 
3. Smluvní ujednání obsažená ve Smlouvě o dílo č. 0152-2004, uzavřené dne 26.4.2005, včetně Příloh, 

tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a beze změn. 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. 

V Ostravě dne: 

objednatel 

:.,KUL TNI NEMOCNICE S PO LIKLI NIKOU OSTRAVA 
1,stopadu 1790, 708 52 Ostrau -Poruba 

~4 

2z2 

e.>/ ,, J'/; / 
v Ostravč dne: / ' ' 

zhotovitel 

• '"' 



sml. č. 01/PUKS/05/003-S 

Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo č. 0152-2004 uzavrené dne 26.4.2005 

[. 

Smluvní strany 

1. Objednatel : 
Fakultní nemocnice s poliklinikou Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
zastoupený: MUDr. Svatoplukem Němečkem, ředitelem 
ve věch této smlouvy : Ing. Zdeněk Mrkva, náměstek pro techniku a provoz 
IČO: 00843989 DIČ: CZ00843989 
bank.spoj .: ČSOB Ostrava, č.ú.: 8010-0309258333/0300 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25.11.1990, čj . OP-054-25.11.90 
(dále jen „objednatel") 

2. Zhotovitel : 
VÝTAHY OSTRAV A spol. s r.o. 
Teslova 2, 702 66 Ostrava - Přívoz 
zastoupený : Jiřím Bokem, ředitelem společnosti 
ve věcech smJuvních : Miroslavem Čaněckým, obchodním zástupcem 
ve věcech technických : Bohumilem Kadlčíkem , vedoucím servisu 
IČO: 43965865 DIČ: CZ43965865 
bank.spoj.: GE Capital Bank, a.s ., č.ú. : 19906734/0600 
zapsaná v obchodním rejstříku K.rajského obchodního soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 2453 
( dále jen „zhotovitel") 

Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku s odkazem na ustanovením článku X. 
Smlouvy o dílo č. 01 52-2004 uzavřené dne 26.4.2005 dohodly na dodatku tohoto znění: 

I. 
Příloha č. 2 Seznam výtahů a jejich paušální cena se upravuje takto 

1. Z důvodu opakující se poruchy zabraňující běžnému provozu výtahu se seznam 
servisovaných výtahů snižuje o tyto položky : 

číslo umístění výtahu typ nosnost stanice cena v Kč r.v. 
27. klinika TRN AIL 500 5 900 2000 
28. klinika TRN Al 500 5 900 2000 



2. Na základě bodu č. 1. tohoto článku se měsíční cena za servis stanovuje ve výši 
30.460,--Kč vč. DPH . 

Článek III. 

1. Platnost tohoto dodatku nastává okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran 

2. Účinnost tohoto dodatku nastává 1.11.2005. 
3. Smluvní ujednání obsažená ve Smlouvě o dílo č. 0152-2004 uzavřené dne 26.4.2005, 

včetně Příloh, tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a beze změn. 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně, 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek,což stvrzují svým 
podpisem. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. 

V Ostravě,dne 

FAK~LTNl NEMOCNI CE S POllKLINlf OU OSTRAVA 
!7. hsfonadu 1790 7 C 8 5 2 o 

" • Sl íafa• D1rNJ.11.,_ v.dne Ay,· /m·-- -· ;:r••.,,, V ~urave r• 4/ ~ " " •hH,,< 
' ..... y I 

44   
 
 

····· ········· ······ ·· ····
Objednatel Zhotovitel 

/ 
-. .,,.,, . . ,.· _ , , , 

f 
!, Lí, 
I -~ 



/J'.t1. // rJ:;? I/'- ,/ I (J .r; /Jtlj -~ 

I ~ VYTAHY OSTRAVA spol. sr.o. 
Teslova 873/2, 702 00 Ostrava-Přívoz o 
tel.: 596 134 541, fax: 596 134 697, http://www.vytahyostrava.cz ,_, 
e-mail: r.gross@vytahyostrava.cz, mob.tel. 777 100 203 ,,,, 
Společnost je zapsaná v Obchodním reJstliku Krajského obchodnfho soudu v Ostravě oddil C, vlo.tka 2453 z 

Smlouva o dílo č. 0152-2004 

uzavřená níže uvedeného dne a roku podle ustanovení § 536-565 obchodního zákoníku, kterou 
uzavírají: 

Zhotovitel 

a 

zastoupený 
ve věcech smluvních 
ve věcech technických 

bankovní spojeni 
číslo účtu 

IČO 
DIČ 
~ telefon 
~fax 
i81 e-mail 

Objednatel 

zastoupený 

ve věcech této smlouvy oprávněn 
jednat a podep isovat 
bankovní spojeni 
číslo účtu 

IČO 
DIČ 
~ telefon 
~ fax 
[8) e-mail 

: VÝTAHY OSTRAV A spol. s r.o. 
Teslova 2 
702 66 Ostrava-Přívoz 

: Jiřím Bokem - ředitelem společnost i 
: Miroslavem Čaněckým - obchodním zástupcem 
: Bohumilem Kadlčíkem - vedoucím servisu 

: GE Capital Bank, a.s. pobočka Ostrava 
: 19906 734/0600 
: 43965865 

388-43965865 
596 I 34 541 
596 134 697 
m.canecky@vytahyostrava.cz 

: Fakultní nemocnice s poliklinikou Ostrava 
17. listopadu 1790 
708 52 Ostrava-Poruba 

: Ing. Karel Pustelník - ředitel 

: Ing. Zdeněk Mrkva,náměstek pro techniku a provoz 
: ČSOB,a.s. 
: 8010-0309258333/0300 
: 00843989 
: CZ00843989 

597 371 l 11 
596 917 340 
zdenek. mrkva@fnspo.cz 

--
, ; . li ... "4, 

;.;,/!'. I 



Článek I. 
Předmět plnění 

a) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět pro objednatele servis výtahů, jak je blíže popsáno 
v příloze č. 1,ježje nedílnou součástí této smlouvy. 

b) Objednatel se zavazuje servisní s lužby převzít a zaplatit za nč smluvenou cenu . 
c) Zhotovitel provádí svou činnost na základě oprávnění Institutu technické inspekce Praha pobočka 

Ostrava, ev. č. 0838 / 7 / 99 / ZZ- V,M,O,G,R,Z,Z/E - 1,11,III,IV, V, VI (příloha č. 3) 

Článek li. 
Cena 

a) Cena servisní služby podle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran aje uvedena 
v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

b) Pro výpočet souhrnné ceny je rozhodující celkový počet výtahů, pro který se servis sjednává podle 
soupisu uvedeného v příloze č. 2 a to vždy dle stavu k I O. dni kalendářního měsíce. 

c) V případě opakovaného prodlení platby je zhotovitel oprávněn pozastavit své jednotlivé výkony až do 
splnění poh ledávky. Upozorněni zhotovitele obdrží objednatel nejpozději dol O dnů před obdobím 
pozastavení výkonů. Zhotovitel nepřejímá žádnou odpovědnost za škody, které vzniknou objednateli nebo 
třetí osobě důsledkem pozastavení výkonů Lhotovitele. 

Článek Ill. 
Doba plnění 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.5.2005. Platnost smlouvy lze ukončit dohodou 
smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv smluvní strany nejpo7.ději 3 měsíce předem.Výpovědní lhůta začíná 
běžet od prvního dne následujícího měsíce po měsíci, v němž byla doručena.Výpovědn í důvody jsou blíže 
specifikovány ve č lánku IX. 

Článek IV. 
Místo plnění 

Místem plnění jsou výtahy uvedené v příloze č. 2. 

Článek V. 
Odpovědnost za vady 

a) Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po dobu 6ti měsíců od provedení díla. Zhotovitel se 
zavazuje, že dílo nejméně po dobu 6ti měsíců bude způsobilé ke smluvenému účelu a zachová si po tuto 
dobu smluvené vlastnosti, tj. plnou funkčnost opravovaných a vymčňovaných částí. 

b) Zhotovitel zodpovídá za řádné a včasné plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. 
c) Objednatel má právo na odstranění vad nebo úhradu prokazatelných sankcí udělených objednateli ze strany 

Státního odborného dozoru vzniklých mu v důsledku porušení smluvních nebo zákonných povinností 
zhotovitelem. 

Článek VI. 
Platební podmínky 

Objednatel se zavazuje: 

a) Zaplatit zhotoviteli cenu díla ve výši dle přílohy č. 2 po provedení díla a řádném splnění smluvního 
závazku a to v dohodnuté lhůtě 14 dnů po obdržení jednotlivých vyúčtování zhotovitele. Podkladem pro 
zaplacení ceny díla je vyúčtování označené jako faktura, které bude mít náležitosti daňového dokladu. 
Úhrada bude provedena do 180 dnů, v této lhůtě se dodavatel zavazuje neuplatnit nárok na penále. 

b) Celková cena prováděných prací podle této smlouvy bude fakturována I x za měsíc Ve faktuře se uvádí 
počet výtahů ke dni fakturace a poskytnuté slevy z ceny. Dnem fakturace dochází ke zdanitelnému plnění. 

2 



Článek VII. 
Smluvní pokuty 

a) Úrok z prodlení za neuhrazenou fakturu může činit 0,0 I% z dlužné částky za každý den prodlení. 
b) Pokud zhotovitel nesplní svůj závazek, tj. pokud neprovede na vyžádání úkony ve stanovené lhůtě, 

má objednatel právo uplatnit u zhotovitele nárok na slevu z ceny. Sleva z ceny či ní 20% z měsíčního 
paušálu předmětného výtahu. 

Objednatel se zavazuje: 

Článek VIII. 
Jiná uiednání 

- zajistit přístup pracovníkům zhotovitele k zařízením souvisejícím s provo7em výtahů 

Článek IX. 
Výpovědniduvody 

I. Ze strany zhotovitele: 
a) V případě, že zj istí zásahy jiných osob na servisovaném výtahu (odborné cizí zásahy ap.). 
b) Zjistí-li, že došlo ke změně účelu a způsobu používání výtahu. 
c) Zjistí-li při provádění servisu výtahu nutnost provedení prací bezpečnostního charakteru, 

jejichž provedení objednatel odmítne. 

2. Ze strany objednatele: 
a) V případě zjištění nedodržování podminek této smlouvy, které by bránily bezpečnému provozu 

výtahu. 
b) Bez udání důvodů. 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je platná, dohodnou-li se obě strany na jejím obsahu a potvrdí-li ji podpisem. Změny nebo doplňky 
k této smlouvě mohou být pouze písemné a se souhlasem obou smluvních stran. Tato smlouvaje vyhotovena ve 
dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost jako originál. Jeden stejnopis obdrží objednatel a druhý zhotovitel. 
Smluvní strany se dohodly, že text této smlouvy je obchodním tajemstvím a s jejím obsahem nebudou 
seznamovat třetí stranu. 

Podpisem této smlouvy se ruš/ smlouva č. 152/1999 včetně všech příloh a dodatků 

v Ostravě 26.4.2005 

,· 
· • . . I MOCN1c r: sPOUKllť.lKOUOSTRAVA 

. 
,, .... !l, .. u 1;90, 7C8 52 O strna· Pont 

objednatel zhotovitel 

3 

I 
I I ( . 

'-- t..<(.j 



Příloha č. 1 smlouvy č. 0152-2004 
Servis výtahů 

1. Pravidelná a preventivní údržba 

Udržování výtahů ve funkčně a technicky vyhovujícím stavu prováděním pravidelných prohlídek. 
Servis je prováděn vyškolenými servisními techniky respektujícími vyhlášku č. 48/1982 Sb. zákonů 
§ 7, vyhlášku č. 19/1979 Sb. zákonů§ 7, technické normy a technické požadavky výrobcó výtahů na 
bezpečný provoz výtahu jako vyhrazeného technického 7ařízení. 

Údržba výtahu je prováděna dle plánu pro údržby a zahrnuje: 

a) Mazání dle mazacího plánu vydaného výrobcem. 
b) Doplnění oleje do převodovky (doplnění oleje do hydraulického agregátu). 
c) Soustavu preventivní činnosti a kontrol dílů výtahů : výtahový stroj (motor, převodovka, brzda), 

hydraulický agregát, kladky, vyvažovací závaží, vodítka, nosné orgány, omezovač rychlosti, 
rozvaděč, hlavní a koncové vypínače, spínače a přepínače, šachetní a kabinové dveře, ovlaádačové 

tlačítkové kombinace. 
d) Pomocný materiál, oleje, mazadla a čistící prostředky jsou zahrnuty v ceně. 
e) Čištění technologického zařízení výtahů umístěného ve strojovně 

2. Periodické odborné prohlídky 

Budou prováděny v termínech dle současně platné ČSN 27 4002. 

3. Periodické odborné zkoušky 

Budou prováděny v termínech dle současně platné ČSN 27 4007 

4. Odstraňování běžných provozních poruch 

Odstraňování běžných provozních poruch vč. vyproštění osob v době od 6,00 do 18,00 hod bude 
prováděno v rámci paušálu. Odstraněním běžné provozní poruchy se považuje zprovoznění výtahu po 
seřízení, opravě nebo výměně dílu, který poruchu způsobil. Použitý materiál se fakturuje. Zahájení 
opravy garantujeme do 1 hod. po nahlášení, vyproštění osob do I hod. po nahlášení. 

Závady způsobené vandalismem budou účtovány v plné výši včetně materiálu. 

5. Provozní prohlidky 

Činnost dozorce výtahu dle ČSN 27 4002 (pokud je uvedeno v příloze č . 2) 
Školení obsluh a řidičó výtahů 

6. Paušální cena 
Paušální cena zahrnuje činnosti pod bodem č. I, 2, 3, 4, 5 

Rozsah prací nad paušální cenu: 
a) Vyproštění osob z výtahu v dobč od 18:00 do 6:00 hod. a v soboty, 

neděle a svátky ....................................................... ............................ 300,- Kč za zásah. 
b) Opravy výtahu v mimopracovní době od 18:00 do 6:00 hod .. .... ... ... 300,- Kč / hod. / pracovníka. 
c) Opravy výtahu v soboty, neděle a svátky .... ........ ...... .... ............. . 300,- Kč / hod./ pracovníka. 
d) Opravy výtahu po násilném poškození. . ....... ... .......... . ................ 300,- Kč / hod./ pracovníka. 
e) K těmto zásahum účtujeme cestovní náklady .. .... ....... .. ................ dle současně platných předpisů 

Fakturace prací d le bodu 6b-6e bude provedena na podkladě montážního listu potvrzeného zástupcem 
objednatele. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

4 

I 
r - I.A.ti 



V případě vyproštění osob a současně opravy se účtuje pouze oprava. 
Vyproštění nebo zahájení opravy garantujeme do I hod. po nahlášení. 
Servis je zajištěn stálou havarijní službou 24 hod denně, 365dnů v roce 

6. Vedlejší služby 

Budou prováděny na základě objednávky objednatele a jedná se o tyto práce: 
úpravy které ke zvýšení bezpečnosti nařídí Inspektorát bezpečnosti práce 
provedení modernizací a rekonstrukcí 
opravy a převíjení el.motorů 
dílenské práce 
výroba a montáž kesonů 
přetáčení a výměna trakcí 
výměna nosných orgánů 
čistění výtahových šachet a prohlubní 
výměna náplně hydraulického agregátu 
el.revize přívodů 
revize hasících přístrojů 
zednické práce 
sklenářské práce 
natěračské práce 
dozor při provádění prací na výtahu(čištění skel,zednické práce a pod., prováděných objednatelem) 
zajištění předepsaného osvětlení strojoven, šachet výtahů a přístupových cest 
odstraňování poruch a oprav způsobených úmyslně nebo neodbornou manipulací 
zajištění inspekčních prohlídek 
provádění podstatných změn a odstraňování zjištěných rizik 

Fakturace prací dle bodu č. 6 bude prováděna smluvní cenou po dohodě s objednatelem. 
POZNÁMKA: Zhotovitel zajistí sledování termínů provádění inspekčních prohlídek, které 

v předstihu l roku oznámí objednateli (fonnou zápisu do protokolu z odborné 
prohlídky, resp. zkoušky) . jejich realizace bude provedena na základě zvláštní 
objednávky objednatele 

7. Adresa a číslo telefonu pro hlášení poruch: 

VÝTAHY OSTRAVA spol.sr.o., Teslova 2, 702 66 Ostrava-Přívoz 

~ telefon-dispečink-záznamník: 596 134 540 
~ telefon-havarijní služba 777 650 384 
~ fax: 596 134 697 
POZNÁMKA: Při hlášení poruchy na tel.číslo havarijní služby nutno současně toto zahlásit na 

dispečink, resp.záznamník č. 596 134 540 

8. Odpovědný pracovník provozovatele: Ing. Jan Šoral - tel.: 597 373 464, 603 500 601 

FAKUL Hl ~fMOCN!Cc S POUKLIRIKOU OSTRAVA 
17. llstopadu 1790, i08 52 Oilrn11rPorJ) I 

----------------~----------------------
objednatel 

\' ... 

zhotovitel 

5 

T .. ', : ~ 



Příloha č. 2 smlouvy č. 0152-2004 
Seznam výtahů a jejich paušální cena: 

čislo umistěni výtahu typ nosnost 

22. radioperateutická klinika AlL 500 
23 . radioperateut ická klinika AlL 500 
24. klinika nukleárni mediciny AlL 500 
25. klinika nukleárni mediciny Al 320 
26. klinika nukleárni mediciny C 100 
27. klinika TRN AlL 500 
28. klinika TRN Al 500 
29. klinika TRN 02 350 
30 . klinika TRN C 50 
31. klinika TRN C 50 
32. infekčni klinika-kuchyně Al 250 
33. infekčni klinika-návštěvy Al 250 
34. infekčni klinika AlL 500 
35. diagnostický komplement AlL 500 
36. lékařská služba SG 500 
37. lékařská služba SG 500 
38. lékařská služba SG 500 
39. lékařská služba SG 500 
40. diagnostický komplement LT 500 
41. diagnostický komplement LT 500 
42. diagnostický komplement LT 500 
43. patologie Al 500 
4 4. patologie Al 500 
45. energoblok A2 500 
4 6. poliklinika A Al 500 
47. poliklinika B Al 500 
48. poliklinika C Al 500 
49. poliklinika o Al 500 
50. kuchyně A2 1000 
52. kuchyně A2 1000 
53. kuchyně A2 1000 
54. kuchyně A2 1000 
55 . krevní centrum C 100 
56. krevní centrum C 100 
57. krevnl cent.rum IOIIAV 630 
58 . krevní ct:ntrum C !00 
59. internát Al 320 
60. internát Al 320 
61. matka a ditě ILTAN 1600 
62. matka a dítě ILTAN 1600 
63. infekční nový EILTAN1600 
Ce l kem : 

Cena je stanovena měsíčně vč. DPH a činí 32. 260,-Kč. 

V ceně je obsažena činnost dozorce výtahů 

::.\KUL Tl'I UEMOCIIC~ SlDllKUNIIOU OSTRAVA 
,.11a1opaau 1790, 708 52 ostrna-foraba 

objednatel 

6 
/ 

I/ 

stanice cena v Kč 

7 1300 
7 1300 
6 900 
6 900 
5 250 
5 900 
5 900 
2 740 
5 250 
5 250 
5 740 
5 900 
5 900 
5 mimo provoz 
2 740 
2 740 
2 740 
2 740 
5 900 
5 900 
5 900 
3 640 
3 640 
2 640 
5 900 
5 900 
5 900 
4 900 
3 740 
2 740 
2 740 
2 740 
2 220 
4 mimo provoz 
4 1450 
2 220 
7 900 
6 900 
5 1400 
5 1400 
5 1400 

32.2 60, -

zhotovitel 

r.v. 

1995 
1995 
1972 
1972 
1972 
2000 
2000 
1970 
1969 
1969 
1969 
1996 
1969 
1975 
1975 
1975 
1975 
1980 
1980 
1980 
1980 
1991 
1991 
1991 
1970 
1996 
1998 
1970 
1976 
1978 
1978 
1976 
1998 
1998 
1999 
2000 
1988 
1988 
2002 
2002 
2002 

r- , , ' ·t • ., . "' 



Příloha č. 4 smlouvy č. 0152-2004 
Plán kontrol a preventívní údržby 

Cást výtahu Kontrola. zda jsou všechny díly 
ve funkčnim stavu a 

oreventivnl údržba • četnost 
Strojovna a Drostor pro kladky 
• oristup, žeb7ik, poklopy, dvefe a ohrazeni Každé 3 měsice 
• osvětleni, větráni, hasicl přistroj, montážni lampa Každé 3 měsice 
• wbavenl - tabulkv, návodv, Příslušenství Každé 3 měsíce 
• pohon wtahu ( wtahový stroj, hydraulický aoreoát) Každé 3 měsice 
• koncový woinač Každé 3 měsíce 
-wtahovýrozváděč Každé 3 měsice 
• omezovač rvchlosti Každé 3 měsice 
• převáděcí kladky Každé 3 měsice 
• nosné prostředky Každé 3 měsice 
• lano omezovače rychlosti Každé 3 měsíce 
• dorozumívací zařízeni Každé 3 měsíce 
• elektrická instalace Každé 3 měsíce 

Výtahová šachta 
• vybavení nástupišť/nákladišť Každé 3 měsíce 
• ohrazeni šachtv Každé 3 měslce 
• vodltka, kotvv Každé 3 měsíce 
• nárazniky Každé 3 měsíce 
• elektrická instalace šachtv Každé 3 měslce 
• vyvažovací závaží, upevněni nosných prostředků, vodici čelisti , Každé 3 měslce 
zachycovače vodicí kladkv 
• wvažovací(komoenzačnl prostředky) Každé 3 měslce 
• závěsné kabely Každé 3 měslce 
- zařízeni pro zastavováni klece ve staniclch Každé 3 měsíce 
- hvdrauhcký válec 
• přistup do prohlubně Každé 3 měsice 
- naoinaci zařízeni lana OR Každé 3 měsíce 
- bezoečnostnl lanko Každé 3 měsice 
- bezpečnostni a ovládací spínače Každé 3 měsíce 

Klec Každé 3 měsíce 
- osvětleni Každé 3 měsíce 
- ovládače Každé 3 měsíce 
- nouzová sianahzace Každé 3 měslce 
- dorozumlvací zařízeni Každé 3 měslce 
- tabulkY. návodv, wrobní štitek Každé 3 měsice 
- dveře klece, pohon, splnače Každé 3 měsíce 
- bezpečnostnl clona, bezpečnostní práh Každé 3 městce 
- podlaha (spinače) Každé 3 měsíce 
- stěnv, strop Každé 3 měsíce 
- hlídač lan, upevněni nosných prostředků, vodící čelisti, zachycovače Každé 3 měsice 
- vážicí zařizenl Každé 3 měsice 
- odkláněcí a převáděcí kladkv Každé 3 měsíce 
- uoevněni vvvažovacich (komPenzačnlch) Prostředků Každé 3 měslce 
- upevněni závěsných kabelů Každé 3 měsíce 
- bezpečnostni a ovládaci sPinače Každé 3 měsíce 
- revizni iizda Každé 3 měsíce 
- svstém zastavováni ve stanicích Každé 3 měsíce 

7 

/ I, 
/ • -é,l~ 



Sachetni dvete 
- funkce šachetních prvků Každé 3 měsice 
- funkce dvefních mechanismů a oohonů Každé 3 měsice 
- zavírače dovlrače Každé 3 měsíce 
- nouzové otevirání Každé 3 měslce 

Náatupiitě 

- ovládače Každé 3 měslce 
- signalizace Každé 3 měsice 
- návodv Každé 3 měsice 

Součástí plánů kontrol a preventivní údržby je časový harmonogram pro jednotlivé výtahy 
(OP ,OZ,PP ,IP) na každý běžný kalendářní rok předaný FNsP v termínu do 31.12. běžného roku na 
následující kalendářní rok. 

Legenda: 

OP - odborná prohlídka 
OZ - odborná zkouška 
PP - provozní prohlídka(dozorce) 
lP - inspekční prohlídka 

8 




